CONCEPTO

TOTAL

ORGANOS AUTONOMOS
Tribunal Electoral del Estado de Chiapas

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Tribunal Electoral del Estado de Chiapas

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
35,368,445.51 10,339,227.43 45,707,672.94 8,271,265.48
35,368,445.51 10,339,227.43 45,707,672.94 8,271,265.48
35,368,445.51 10,339,227.43 45,707,672.94 8,271,265.48

PAGADO

6,146,231.66

6,146,231.66
6,146,231.66

RPA-3

SUBEJERCICIO

37,436,407.46

37,436,407.46
37,436,407.46



